
UCHWAŁA NR VI/29/2024 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie 
Podchybie 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 
19 ust. 1 Statutu Sołectwa Podchybie uchwalonego uchwałą Nr XLVII/295/2022 
Rady Gminy Lanckorona z dnia 29 grudnia 2022r. (Dz.Urz.Woj. Małopolskiego 
z 2022r. poz. 9168) 

Rada Gminy Lanckorona 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie w dniu 22 września 2024r. wyborów 
sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Podchybie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Łukasiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB9DA48-1486-4C08-A21D-6A4C1C2E3162. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/29/2024 RADY GMINY LANCKORONA z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-17T14:37:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




